27 de Fevereiro de 2024 3A

ESTADO DO PARANÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº 26/2024 - IDENTIFICAÇÃO DAS PARTES
CONTRATANTES. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE – PR. CNPJ/
MF sob nº 75.927.582/0001-55. RICARDO ANTONIO ORTINA. CPF nº 213.037.039-04. CONTRATADO:
BRUNA DE CASTRO BORGES. CPF Nº 081.484.719-67. FUNDAMENTO - Art. 79, inciso II da Lei nº
8.666/93. DO OBJETO DA RESCISÃO - Cláusula 1ª. A presente rescisão tem como objeto, o contrato
administrativo celebrado entre as partes supramencionadas, com o seguinte objeto: Credenciamento

nº 7/2024. Santo Antonio do Sudoeste – PR, 26/02/2024. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO
MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº 126/2021 - IDENTIFICAÇÃO DAS PARTES
CONTRATANTES. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE – PR. CNPJ/
MF sob nº 75.927.582/0001-55. RICARDO ANTONIO ORTINA. CPF nº 213.037.039-04. CONTRATADO:
MARIANA APARECIDA CORDEIRO QUEVEDO. CPF Nº 007.309.669-50. FUNDAMENTO - Art. 79,
inciso II da Lei nº 8.666/93. DO OBJETO DA RESCISÃO - Cláusula 1ª. A presente rescisão tem como
objeto, o contrato administrativo celebrado entre as partes supra mencionadas, com o seguinte objeto:

ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL